
CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

ATO DA MESA Nº 01/2025
de 04 de abril de 2025

“Designação de Vereador para missão de 
representação da Câmara Municipal”.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o art. 12, alínea b do inciso I, do 
Regimento Interno, resolve: 

Art. 1º Designar o vereador Antonio Mário de Paula Ferreira Ielo para representar a Câmara 
Municipal em reunião com o Deputado Alfredo Alves Cavalcante e Lideranças Educacionais no 
Ministério da Educação (MEC) para tratar de tema de grande relevância para a educação do nosso 
município.

Art. 2º A missão tem como objetivo principal discutir e deliberar sobre a instalação de uma 
unidade do Instituto Federal em Botucatu, que são instituições que oferecem educação pública 
superior, básica e profissional, gratuita e de qualidade.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador Antonio Carlos Vaz de Almeida
Presidente

Vereadora Erika Cristina Liao Tiago
1ª Secretária

Vereador Luiz Aurélio Pagani
2º Secretário

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da 
Câmara,

ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
65

N
-U

Z
D

H
-H

5N
X

-7
H

X
7 

   
   

 -
P

ar
a 

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/


CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 4 de abril de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=P65NUZDHH5NX7HX7, ou 
vá até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar 
se este documento é válido:

Código para verificação: P65N-UZDH-H5NX-7HX7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
65

N
-U

Z
D

H
-H

5N
X

-7
H

X
7 

   
   

 -
P

ar
a 

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=P65NUZDHH5NX7HX7
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P65NUZDHH5NX7HX7
		2025-04-07T14:57:38-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura


		2025-04-08T09:43:14-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura


		2025-04-08T15:28:26-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura




